
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 12 

del 11/04/2019 

OGGETTO: “Revoca patente di guida CRI” 
 

IL PRESIDENTE  

VISTO        il provvedimento del Presidente Nazionale n.106 del 26 aprile 2016 con cui è stato nominato il 

consiglio Direttivo del comitato Regionale Marche; 

VISTO  quanto disposto dagli artt. 88 e 114 del Testo Unico delle norme per la circolazione dei veicoli della 

Croce Rossa Italiana; 

PRESO ATTO che il sig. Mocci Christian, nato a San Severino Marche (MC) il 31.10.1980, residente Visso (MC) in 

L.go Gaola Antinori n.3, mentre si trovava alla guida del veicolo SEAT targato CRI 531AE di proprietà 

del Comitato C.R.I. di Macerata, in data 25.02.2019 rimaneva coinvolto in indicente stradale in 

Osimo; 

PRESO ATTO che lo stesso, in tale circostanza era munito di patente di guida rilasciata dal Comitato C.R.I. di 

Macerata n.080844 scaduta di validità sin dal 31.01.2018; 

PRESO ATTO della comunicazione prot. 358/2019 datata 27.03.2019 del Comando Polizia Municipale di Osimo 

(AN); 

 

 

DISPONE 

La revoca immediata della patente di guida C.R.I. n.080844 tipo 1-3-4-5 rilasciata al succitato Mocci Christian 

dall’ex Comitato Provinciale C.R.I. di Macerata in data 31.01.2013, con l’obbligo di consegnarla, entro 5 giorni, a 

questo Comitato Regionale C.R.I. 

 

 

 

Il Presidente Regionale 

Fabio CECCONI 

mailto:marche@cri.it

